Приложение 1
 к Перечню документов, необходимых для выдачи,
переоформления, продления срока действия,
выдачи дубликата Государственным комитетом
 по экологической политике и природным ресурсам
при Главе Донецкой Народной Республики
разрешения на выбросы загрязняющих веществ
 в атмосферный воздух стационарными источниками
(подпункт 1.1. пункта 1)

Председателю Государственного комитета по экологической политике и природным ресурсам при  Главе Донецкой Народной Республики
Кишканю Р.В._________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать  «Разрешение на выбросы загрязняющих веществ в атмосферный воздух стационарными источниками»

_____________________________________________________________________________________
(объект, на который выдается документ разрешительного характера)

_____________________________________________________________________________________
(место нахождения отдельной производственной территории)

_____________________________________________________________________________________
(в дательном падеже полное наименование юридического лица / уполномоченного лица)

_____________________________________________________________________________________
(идентификационный код юридического лица)

_____________________________________________________________________________________
(имя, отчество и фамилия руководителя физического лица-предпринимателя / уполномоченного лица)

_____________________________________________________________________________________
(идентификационный номер физического лица-предпринимателя)

_____________________________________________________________________________________
(место нахождения юридического лица / место проживания физического лица-предпринимателя)

__________________________						__________________________
          (телефон) 									           (факс)

«____»______________20___г.						__________________________
  			(подпись руководителя юридического лица /
физического лица-предпринимателя,
уполномоченного лица)

Документы, которые прилагаются к заявлению: _____________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________